
UCHWAŁA NR LIV/363/18
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 14 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań na okres od 1 stycznia 2019 r. do 31 stycznia 2021 r. na 
realizację projektu pn. „Gminny Żłobek w Dukli" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Działania 7.4 Rozwój opieki żłobkowej w regionie, 

Priorytetu VII Regionalny rynek pracy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "e" i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Dukli zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych od 1 stycznia 2019 r. do 
31 stycznia 2021 r. na pokrycie wydatków stanowiących wkład własny na realizację projektu pn. "Gminny Żłobek 
w Dukli" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 
Działania 7.4 Rozwój opieki żłobkowej w regionie, Priorytetu VII Regionalny rynek pracy w wysokości 
163.861,13 zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset sześćdziesiąt jeden złotych 13/100), ponad kwotę 
wydatków określonych w budżecie Gminy Dukla na rok 2018.

§ 2. Zobowiązanie, o którym mowa w § 1 pokryte zostanie z dochodów własnych budżetu Gminy Dukla, 
odpowiednio w 2019 r. – 75.625,00 zł,  2020 r. – 82.500,00 zł i 2021 r. – 5.736,13 zł, z tytułu podatku od 
nieruchomości. 

§ 3. Ogólna wartość projektu pn. „Gminny Żłobek w Dukli" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Działania 7.4 Rozwój opieki żłobkowej w regionie, Priorytetu 
VII Regionalny rynek pracy, wynosi 884.252,36 zł. 

§ 4. Upoważnia Burmistrza Dukli do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu określonego 
w § 1 i § 3 niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 3906A030-0D19-43F8-B9AB-8D1887934EBA. Podpisany Strona 1




